
          

 

     
 
 
     

 
Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella 
L. 108/2021 per l’affidamento dei lavori per la realizzazione delle opere di 
riqualificazione area esterna e solarium presso il centro natatorio “Pia Grande” - 
CUP B52H22003590006 CIG 9633024EDE 
 
L’intervento è finanziato con i fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), ed è inserito nella MISSIONE 5 COMPONENTE C 2.3 INVESTIMENTO 3.1 “SPORT 
E INCLUSIONE SOCIALE” – CLUSTER 2 
 
Importo dei lavori a base di gara € 499.216,56 + I.V.A. oltre a € 9.920,34 + I.V.A. per 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 
509.136,90 oltre I.V.A.  
 
Imprese invitate: n. 6 
 
OPERATORE ECONOMICO    SEDE    C.F. 
   

EUROCOSTRUZIONI SRL Carmagnola (TO) 10621100014 

MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC  Menzago di Sumirago (VA) 01813420120 

GECO S.R.L. Castel di Sangro (AQ)  01990600668 

ITM ITALIANA TECNOLOGIE 
MECCANICHE S.R.L. IN SIGLA ITM SRL  

ROMA 02549220602 

M.S.C GENERALI SRL  Villaricca (NA)  07313991213 

BONFANTE COSTRUZIONI SRL Agrigento 02525430845 

 
 

Imprese partecipanti: n. 2 

 
Imprese ammesse:       Ribasso % 
 
GECO S.R.L.        19,327% 

               MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC      13,899%   

 
 

 
Con determinazione dirigenziale n. 454 del 27/03/2023 esecutiva dal 28/03/2023, il 
Dirigente del Settore Partecipazione, Politiche Abitative, Sport ha adottato il 
provvedimento conclusivo di aggiudicazione, dell'appalto in oggetto, a favore della soc. 
GECO S.R.L. con il ribasso del 19,327% e per l’importo netto di € 402.732,98 + I.V.A. 
oltre a € 9.920,34 + I.V.A. per oneri per la sicurezza. 

 

 

 

  


